

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01—2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4-5 |
| - noter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot i Sialo Carb AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 6 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Luleå den 6 mars 2023


Torgny Lundgren

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver konsultverksamhet inom läkemedels- och bioteknikbranschen samt uthyrning av maskiner för läkemedelsproduktion. Bolaget bedriver även finkemikaliefremställning och försäljning av detta till forskargrupper och distributionsföretag samt handel med antikviteter. Bolaget har sitt säte i Luleå kommun, Norrbottens län. På grund av pandemin har bolagets omsättning och resultat försämrats under året men bolaget har inte varit i behov av några stöd för detta. Styrelsen är medveten om att aktiekapitalet är förbrukat, men väljer att driva bolaget vidare under eget ansvar.

Flerårsöversikt

Bolagets resultat och ställning under de senaste fyra åren har varit följande:

| | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> | <u>2018/2019</u> |
|---|------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 0 | 1 229 979 | 1 330 615 | 1 676 859 |
| Resultat efter finansiella poster | -120 931 | 12 020 | 57 709 | 77 317 |
| Soliditet | 0 % | 74,1 % | 62 % | 81,7 % |
| <u>Förändringar i eget kapital</u> | Aktie- | Balanserat | Årets | |
| | kapital | resultat | resultat | |
| Ingående belopp | 100 000 | 21 984 | 9 448 | |
| Disposition av resultatet | | 9 448 | -9 448 | |
| Utdelning | | -22 000 | | |
| Årets resultat | | | -120 931 | |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 9 432 | -120 931 | |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 9 432 |
| Årets resultat | -120 931 |
| Summa: | -111 499 |

Styrelsen föreslår att till förfogande vinstmedel enligt ovan balanseras i ny räkning.

OK

Resultaträkning

| | Not | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|--|-----|------------------|------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 1 229 979 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 1 229 979 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | - 118 178 | - 506 371 |
| Personalkostnader | 2 | - 2 750 | - 711 588 |
| Summa rörelsekostnader | | - 120 928 | - 1 217 959 |
| Körelseresultat | | -120 928 | 12 020 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -120 931 | 12 020 |
| Bokslutsdispositioner | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | -120 931 | 12 020 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | - 2 572 |
| Årets resultat | | -120 931 | 9 448 |

Balansräkning

| Tillgångar | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|-----|---------------|----------------|
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Handelsvaror | | 18 249 | 18 813 |
| <i>Summa varulager</i> | | 18 249 | 18 813 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 61 308 | 105 618 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 30 483 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 61 308 | 136 101 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 9 693 | 22 523 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 9 693 | 22 523 |
| Summa omsättningstillgångar | | 89 250 | 177 437 |
| Summa tillgångar | | 89 250 | 177 437 |
| ===== | | ===== | ===== |



Balansräkning

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital (1 000 aktier) | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 9 432 | 21 984 |
| Årets resultat | -120 931 | 9 448 |
| Summa fritt eget kapital | -111 499 | 31 432 |
| Summa eget kapital | -11 499 | 131 432 |
| Obeskattade reserver | 0 | 0 |
| Långfristiga skulder | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 0 |
| Övriga skulder | 94 749 | 23 205 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 6 000 | 22 800 |
| Summa kortfristiga skulder | 100 749 | 46 005 |
| Summa skulder och eget kapital | 89 250 | 177 437 |
| ===== | ===== | ===== |



JL

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisningar i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpande avskrivningstider:
Inventarier 10 år

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Uppllysning till resultaträkningen

| Not 2. Medelantalet anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Uppllysning till balansräkningen

Not 3. Inventarier

| | | |
|-----------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>169 380</u> | <u>169 380</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | 169 380 | 169 380 |
| | | |
| Ingående avskrivningar | <u>-169 380</u> | <u>-169 380</u> |
| Utgående avskrivningar | -169 380 | -169 380 |
| | | |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Luleå den 6 mars 2023


Torgny Lundgren
Verkställande direktör


Christina Lundgren

